GEDİK AHMED PAŞA

(ö. 887 /1482)

Osmanlı veziriazamı.
_j

Angiolello'ya göre Sırbistan'da doğdu.
İvranye'ye (Vranye) bağlı Punusevce (Pol
nosevce) köyünün diğer adının 1570 ta
rihli Tahrir Defteri'nde Gedik Ahmed
Paşa olarak belirtilmesi doğum yerinin
bu köy olduğunu düşündürmektedir.